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Meistbeteiligung Vereine

Gau Auflageschiessen 2018

1 Edelweiss Attenhausen 13

2 SV Günztal Eldern 10

3 Edelweiß Frechenrieden 6

4 Alpenrose Engetried 6

5 Immergrün Wolferts 4

6 Vereinigte SG Ottobeuren 4

7 Günztaler Markt Rettenbach 4

8 Schützenverein Ollarzried 2

49Summe Teilnehmer:
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Blattlwertung (alle Klassen)

Gau Auflageschiessen 2018 18.02.2018 

Teiler 2. BlattlRang Nachname, Vorname VereinSt.Nr

171 Moser, Erich Edelweiss Attenhausen 6,129 12,8 17,1

2 Steinhöfel, Helmut Immergrün Wolferts 8,240 13,5 30,2

3 Leitzenberger, Willibald Immergrün Wolferts 10,136 59,6 73,9

4 Heinle, Hubert Edelweiß Frechenrieden 11,544 23,8 27,9

5 Klausner, Richard Edelweiss Attenhausen 13,228 75,7 76,1

6 Huber, Georg Edelweiss Attenhausen 13,715 28,8 51,4

7 Meyer, Kurt Vereinigte SG Ottobeuren 18,843 32,8 68,4

8 Elsner, Karl Edelweiß Frechenrieden 19,835 51,7 71,0

9 Kammermeier, Georg Edelweiß Frechenrieden 22,324 123,6 206,7

10 Diepolder, Georg Edelweiss Attenhausen 25,612 97,1 133,6

11 Gärtner, Werner Schützenverein Ollarzried 26,425 39,0 77,8

12 Reisser, Günther SV Günztal Eldern 29,941 48,3 49,8

13 Miller, Erika Edelweiss Attenhausen 30,84 35,5 60,1

14 Steinle, Michael Günztaler Markt Rettenbach 32,53 85,4 89,9

15 Rothärmel, Alex Günztaler Markt Rettenbach 33,06 73,7 85,3

16 Skibba, Erwin Edelweiss Attenhausen 36,01 60,2 78,3

17 Skibba, Elisabeth Edelweiss Attenhausen 37,35 55,6 79,3

18 Wilhelm, Siegfried SV Günztal Eldern 37,939 39,5 90,9

19 Schmid, Ingeborg Edelweiss Attenhausen 38,99 89,9 113,1

20 Schwank, Albert SV Günztal Eldern 39,034 82,7 83,5

21 Zinsmeister, Franz Günztaler Markt Rettenbach 39,847 70,6 101,6

22 Schelasin, Christian Vereinigte SG Ottobeuren 52,242 133,2 170,3

23 Kuhn, Jürgen SV Günztal Eldern 55,27 265,9 416,4

24 Schütz, Werner Vereinigte SG Ottobeuren 56,237 87,3 94,0

25 Singer, Josefine Edelweiss Attenhausen 59,031 152,5 191,3

26 Moser, Anton Edelweiß Frechenrieden 59,521 243,8 294,6

27 Gehring, Helmut SV Günztal Eldern 62,314 67,8 108,3

28 Holdenried, Franz Alpenrose Engetried 62,932 70,2 72,8

29 Zwing, Xaver Günztaler Markt Rettenbach 64,42 118,3 170,8

30 Aichele, Ottmar Alpenrose Engetried 65,048 79,2 119,6

31 Kille, Josef Immergrün Wolferts 67,18 78,3 118,0

32 Rösch, Klement Alpenrose Engetried 68,010 80,9 106,6

33 Fischer, Richard Vereinigte SG Ottobeuren 75,938 95,0 96,3
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3. Blattl



3. Blattl

Teiler 2. BlattlRang Nachname, Vorname VereinSt.Nr

1334 Müller, Ulrich Alpenrose Engetried 77,916 96,7 133,3

35 Bittmayer, Max Edelweiß Frechenrieden 79,549 83,1 88,6

36 Böhm, Heinz SV Günztal Eldern 80,218 89,3 106,4

37 Basler, Wolfgang Edelweiss Attenhausen 80,513 132,8 154,1

38 Demmeler, Reinhold SV Günztal Eldern 82,719 90,9 162,0

39 Basler, Leni Edelweiss Attenhausen 94,711 116,8 127,8

40 Schwank, Hans SV Günztal Eldern 102,726 136,1 148,1

41 Kornes, Franz Alpenrose Engetried 109,046 134,0 139,1

42 Notz, Bernhard SV Günztal Eldern 124,027 220,8 258,9

43 Weißenhorn, Hans Schützenverein Ollarzried 128,230 147,5 191,0

44 Knestel, Josef Alpenrose Engetried 148,422 191,5 203,7

45 Heinz, Richard SV Günztal Eldern 169,545 223,6 226,1

46 Huber, Anton Edelweiss Attenhausen 170,423 300,7 305,7

47 Albrecht, Georg Immergrün Wolferts 181,933 194,2 202,6

48 Singer, Ulrich Edelweiss Attenhausen 182,517 313,6 313,6

49 Gutmann, Rudolf Edelweiß Frechenrieden 253,320 368,0 429,2
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18.02.2018

Gau Auflageschiessen 2018

Mannschaftswertung (alle Klassen)

Edelweiss Attenhausen   1 Ringe7841

Erich 200Moser

Elisabeth 196Skibba

Erika 196Miller

Richard 192Klausner

SV Günztal Eldern   1 Ringe7652

Günther 197Reisser

Albert 193Schwank

Heinz 188Böhm

Siegfried 187Wilhelm

Edelweiß Frechenrieden   1 Ringe7553

Hubert 200Heinle

Max 196Bittmayer

Karl 192Elsner

Anton 167Moser

Vereinigte SG Ottobeuren   1 Ringe7494

Kurt 195Meyer

Richard 195Fischer

Werner 190Schütz

Christian 169Schelasin

Günztaler Markt Rettenbach   1 Ringe7395

Franz 192Zinsmeister

Michael 186Steinle

Alex 184Rothärmel

Xaver 177Zwing

Immergrün Wolferts   1 Ringe7356

Willibald 194Leitzenberger

Helmut 185Steinhöfel

Josef 181Kille
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Georg 175Albrecht

Alpenrose Engetried   1 Ringe7137

Franz 180Kornes

Franz 179Holdenried

Ottmar 178Aichele

Ulrich 176Müller

Schützenverein Ollarzried   1 Ringe3708

Werner 194Gärtner

Hans 176Weißenhorn
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Meister Klasse I (60-64 Jahre)

Gau Auflageschiessen 2018

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Miller, Erika Edelweiss Attenhausen4 196 R99 97 93

2 Rothärmel, Alex Günztaler Markt Rettenbach6 184 R92 92 91

3 Aichele, Ottmar Alpenrose Engetried48 178 R92 86 83

4 Moser, Anton Edelweiß Frechenrieden21 167 R85 82 76

5 Notz, Bernhard SV Günztal Eldern27 163 R82 81 79

6 Kuhn, Jürgen SV Günztal Eldern7 158 R81 77 77
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Meister Klasse II (65-69 Jahre)

Gau Auflageschiessen 2018

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Reisser, Günther SV Günztal Eldern41 197 R99 98 97

2 Skibba, Elisabeth Edelweiss Attenhausen5 196 R99 97 95

3 Gärtner, Werner Schützenverein Ollarzried25 194 R97 97 96

4 Basler, Leni Edelweiss Attenhausen11 189 R95 94 94

5 Kille, Josef Immergrün Wolferts8 181 R92 89 86

6 Schmid, Ingeborg Edelweiss Attenhausen9 180 R91 89 82

7 Zwing, Xaver Günztaler Markt Rettenbach2 177 R90 87 77

8 Albrecht, Georg Immergrün Wolferts33 175 R88 87 84

9 Schelasin, Christian Vereinigte SG Ottobeuren42 169 R86 83 74

10 Kammermeier, Georg Edelweiß Frechenrieden24 167 R88 79 78
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Meister Klasse III (ab 70 Jahren)

Gau Auflageschiessen 2018

Rang Nachname, VornameSt.Nr

1 Moser, Erich Edelweiss Attenhausen29 200 R100 100 100

2 Heinle, Hubert Edelweiß Frechenrieden44 200 R100 100 98

3 Bittmayer, Max Edelweiß Frechenrieden49 196 R99 97 87

4 Meyer, Kurt Vereinigte SG Ottobeuren43 195 R98 97 96

5 Fischer, Richard Vereinigte SG Ottobeuren38 195 R98 97 91

6 Leitzenberger, Willibald Immergrün Wolferts36 194 R98 96 96

7 Schwank, Albert SV Günztal Eldern34 193 R97 96 95

8 Zinsmeister, Franz Günztaler Markt Rettenbach47 192 R96 96 95

9 Klausner, Richard Edelweiss Attenhausen28 192 R96 96 93

10 Elsner, Karl Edelweiß Frechenrieden35 192 R97 95 94

11 Huber, Georg Edelweiss Attenhausen15 192 R98 94 90

12 Skibba, Erwin Edelweiss Attenhausen1 190 R96 94 91

13 Schütz, Werner Vereinigte SG Ottobeuren37 190 R96 94 90

14 Böhm, Heinz SV Günztal Eldern18 188 R95 93 92

15 Wilhelm, Siegfried SV Günztal Eldern39 187 R94 93 93

16 Steinle, Michael Günztaler Markt Rettenbach3 186 R93 93 89

17 Diepolder, Georg Edelweiss Attenhausen12 185 R93 92 91

18 Steinhöfel, Helmut Immergrün Wolferts40 185 R93 92 90

19 Basler, Wolfgang Edelweiss Attenhausen13 181 R92 89 87

20 Kornes, Franz Alpenrose Engetried46 180 R92 88 83

21 Holdenried, Franz Alpenrose Engetried32 179 R90 89 74

22 Gehring, Helmut SV Günztal Eldern14 179 R94 85 76

23 Schwank, Hans SV Günztal Eldern26 177 R90 87 87

24 Müller, Ulrich Alpenrose Engetried16 176 R88 88 88

25 Weißenhorn, Hans Schützenverein Ollarzried30 176 R89 87 86

26 Demmeler, Reinhold SV Günztal Eldern19 176 R90 86 84

27 Heinz, Richard SV Günztal Eldern45 175 R88 87 86

28 Rösch, Klement Alpenrose Engetried10 173 R90 83 79

29 Gutmann, Rudolf Edelweiß Frechenrieden20 163 R83 80 78

30 Singer, Josefine Edelweiss Attenhausen31 162 R87 75 73
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Rang Nachname, VornameSt.Nr

31 Huber, Anton Edelweiss Attenhausen23 158 R80 78 77

32 Knestel, Josef Alpenrose Engetried22 156 R81 75 65

33 Singer, Ulrich Edelweiss Attenhausen17 150 R76 74 70
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